
NR Aplikanti Profesioni Kontakt 

1 Agron Ramaj Ing. Agro-Mjedisi (UBT) 068 22 78643  

2 Emanuela Arifi inxhiniere agromjedisi emanuela.bajro@gmail.com Kontakt : 0697263803 

3 Gjike Shkurtaj Biologji-kimi 068 20 66200 

4 Klodian Zaimi Ing. Hidroteknik (UPT) 067 21 55 234  
   klodiz2005@yahoo.com  

5 Tomorr Spahiu Ing. Hidroteknik (UPT) 069 20 61 438  
   tomorrspahiu@hotmail.com  

6 Erzen Bulica Inxhinjeri Pyjesh (UBT) 068 20 56 382 e_bulica74@yahoo.com 
   e.bulica@bi-di.com  

7 Alban Uka Ing. Ndertimi (UPT) 0682073273; 0694212159  
   ukacompany@yahoo.com  

8 Emil Xhuvani Biologji-kimi 2256952; 0692024293  
     

9 Aida Bani Agronomi (UBT) 069 24 67 488  
   aida_alushi@hotmail.com  

10 Viktor Ljarja kimi industriale 224 53 49;  069 20 64 412  
   viktorljarja@yahoo.it  

11 Myrvete Pazaj Ing. Ndertimi (UPT) 068 20 81 471  
   mpazaj@moe.gov.al  

12 Fatbardh Kasa Ing. Agro-Mjedisi (UBT)   
     

13 Odeta Tota kimi industriale 068 38 38 282  
     

14 Gazmend Zeneli Inxhinjeri Pyjesh (UBT)/ 068 60 80 300 gzeneli2000@yahoo.de 
  Doktor ne Shkencat e Mjedisit,   
  FSU Jena- Gjermani   

15 Desareta Gjeci Ing. Mjedisi (UPT) 067 21 54 751  
   gjecidesareta@yahoo.com  

17 Alkida Prodani Ing. Mjedisi (UPT) 069 40 42 688  
   a.prodani@polyeco.al  

18 Shaqir Tyrbetari Ing. Hidroteknik (UPT) 068 22 38 418 sh- 
   tyrbetari@live.com  

19 Zana Cifligu Agronomi (UBT) 067 20 83 677  
   zanacifligu@yahoo.com  

20 Lavdosh Feruni Ekonomi Agrare (UBT) 225 05 75; 069 20 99 047 lferruni@icc-al.org 
   lavdoshferruni@gmail.com  

21 Ndricim Cela Veterinari (UBT)  0683576089; 0694394382  ncela@shkpkk.org 
     

22 Ermal Spahiu Ing. Ndertimi (UPT) 069 52 19 301  
   erispahiu@hotmail.com  

23 Bashkim Shyle Zootekni (UBT)Biokimi 052 220 931; 0692152553  
   ekologjisti@yahoo.com  

24 Majlinda Bozgo Inxhiner Ndertimi   
   lindabozgo@yahoo.com  

25 Admir Kasa Ing. Gjeofizik (UT) 0692284892; admirkasa@yahoo.com 
    

26 Agim Shtama Zooteknik I larte (UBT) 0682084031; agimshtama@hotmail.com 
    

27 Albert Kopali Agronom I larte (UBT) 0682097890; albertkopali@yahoo.com 
    

28 Aleksander Dani Dr. ne Toksikologjine e 0696079080; dani_aleksander@hotmail.com; 
  Mjedisit(Shkenca dhe aleksander.dani@aku.gov.al 
  Teknologji farmaceutike, La   
  Sapienza)   

mailto:ncela@shkpkk.org
mailto:ncela@shkpkk.org


29 Ali Rexhmati Ing. Gjeolog (UT) 0692515555; 024222854 
    

30 Andrin Kerpaci Ing. Hidroteknik (UPT) 0672088687; andrini_hidro@yahoo.com 
    

31 Anjeza Coku Mesues I biologjise dhe 0672052687; anjascape@yahoo.it 
  kimise per shkollat e mesme  
  (UT)  

32 Arben Zere Ing. Ne Agromjedis (UBT) 2244244, 2222999, 0692060440; 
   arbenzere@nikolaelectronics.com 

33 Ardian Zhupaj Agronom I Lart (UBT) 0694019561; ardianzhupaj@yahoo.com 
    

34 Aurora Pajaj Ing. Mjedisi, profili 0693600343; aurora_paja@hotmail.com 
  Energjitike (UPT)  

35 Burbuqe Ing. Ne agromjedis (UBT) 0684769212; burbuqepeposhi@hotmail.com 
 Peposhi   

36 Djana Gumeni Biolog (UT) 2245759; 0674090826; digumeni03@yahoo.co.ku 
    

37 Elison Rota Ing. Agrar, Hortikulture dhe 0684013729; eli_soni27@yahoo.com 
  Mbrojtje Bimesh (UBT)  

38 Enrida Mamica Ing. Mjedisi, profili 0692430303; mamica.enrida@gmail.com 
  Energjitike. (UPT)  

39 Ergis Tafalla Ing. Mjedisi, profili 0694086590; tafallaergis@yahoo.com 
  Energjitike. (UPT)  

40 Fadil Shahini Ing. Pyjesh. (UBT) 0694012100; fadilshahini@yahoo.com 
    

41 Flora Xhillari Ing. Ndertimi per ndertime 0682089898; olaxhillari@yahoo.com 
  civile-industriale  

42 Gezim Agasi Ekonomist per industrine 0682060840; 0692121793; 0662036731; 
  (UT) klaraagasi@yahoo.com 

43 Idlir Gumbardhi Ing. Hidroteknik (UPT) 0684099080; idlirgumbardhi@yahoo.it 
    

44 Ira Dafa Ing. Mjedisi profili Trajtimi I 0692023033; 
  Ujrave (UPT)  

45 Irena Duraku Ing. Per ndertime Civile- 2230812; irenu72@hotmail.com 
  Industriale, Ing. Ambjenti e  
  territoriale ne Universitetin e  
  Romes  

46 Isuf Salla Ing. Pyjesh (UBT) 0684077432; isufsalla@gmail.com 
    

47 Josif Ndrio Ing. I shpimit te puseve (UT) 0682453559; 22320156 
    

48 Keida Muca Ing. Mjedisi, profili Trajtimi I 0694021796; keida_muca@yahoo.com 
  Ujrave (UPT)  

49 Klarida Tafilaj Ing. Mjedisi, profili Trajtimi I 0692388346; k.tafili@yahoo.it 
  Ujrave (UPT)  

51 Kujtim Sevrani Ing. Per ndertime 0682025301; kujtim.sevrani@plan-consult.com 
  hidroteknike  

52 Ogerta Kimist I pergjithshem (UT) 237804; 0682089350; omanastirliu@gmail.com; 
 Manastirliu  ogertamanastirliu@yahoo.com 

53 Ornela Bineri Mesuese e kimise dhe e 084263175; 0692817242; 0694117493; obineri@yahoo.com 
  Biologjise (Universiteti  
  Gjirokaster)  

54 Roland Qazimi Ing. Mjedisi, profili Trajtim uji 0664128078; rolandqazimi@hotmail.com 
  (UPT)  

55 Sanije Fatkoja Biologji-Kimi (Elbasan) 0692071462; sfatkoja@hotmail.com 
 (Haxhihyseni)   
    

56 Skender Duka Agronom I Larte (UBT) 0672048818; 
    



57 Silvana Gashi Ing. Pyjore (UBT) 0694816503; 052225616; gashi.silvana@hotmail.com; 
 (Bici)   

58 Vilma Shima Agromjedis Ekologji, 0693368771; vilma.shima@hotmail.com 
  Diplome e nivelit te pare,  
  (UBT)  

59 Ylli Bicoku Zooteknik I Larte (UBT) 0692756629; bicokuy@yahoo.com 
    

60 Ylli Piro Agronom I larte (UBT) 085223153; 0692091361; 0672024744; piroylli@yahoo.com 
61 Zaicev Dobra Ing. I perpunimit te V.B. te 0672030415; 

  Naftes dhe Gazit  
62 Zaim Mema Agronom I Larte(UBT) 2321439; 0672036447; zaimmema@yahoo.com 

    
63 Zef Pistja Ing. Pasurues I mineraleve 672848736; 

  (UT)  

64 Eralb Arapi Menaxher Biznesi, profili  eralbarapi@gmail.com; 0693306002 
  Marketing  

65 Hamdi Hoti Agronom I Larte 682533105 
    

66 Almir Duli Ekonomiks  almir_duli@yahoo.com; 0692033004 
    

67 Fatbardh Kaloçi Inxhinjeri Ndertimi  fatbardhkaloci@yahoo.com; 0697295584 
    

68 Redi Struga Inxhinjer Hidroteknik redistruga@hotmail.com; 0689010844 
    

69 Valbona Mazreku Biologji 0682065353; valbona.mazreku@gmail.com 
    

70 Lefter Koçillari Inxhinjeri Agromjedisi  ledikocillari@gmail.com; 0672277713 
    

71 Egin Koçollari Ekonomiks  eginkocollari@gmail.com; 0686052543 
    

72 Blerina Xhixha Finance - Kontabilitet, UBT  xhixhablerina@ymail.com; 0672520471 
    

73 Alma Dauti Inxhinjeri Mekanike  ing.klinike@srd.gov.al; 0692127719; 052237947 
 (Subashi)   
    

74 Menida Vokshi Finance - Kontabilitet, UBT  menidavo@hotmail.com; 0693956768; 042413839 
    

75 Nertila Pashaj Veterinari  npashaj@yahoo.com 
    

76 Petrit Peposhi Ekonomik, Finance  petritpeposhi@yahoo.com; 0672047822; 0682147259 
    

77 Eduard Inxhinjer ndertimi  eduardkelmendi@yahoo.com; 0682259968; 0672068682 
 Kelmendi   

78 Sokol Bajraktari zootekni 0672051812; 0422236707 
    

79 Ilda Xhemollari Kimi Industriale  ildag82@yahoo.com; 0696423086 
    

80 Brisilda Saraçi kontabilitet  brisisaraci@yahoo.com; 0696944168 
    

81 Ledia Rubiku Biologji-Kimi 682189360 
 (Rana)   

82 Enerjeta Murataj Juridik. Por ka eksperience  enerjetagjoni@libero.it; 0695845794 
  dhe trajnime te ndryshme ne  
  fushen e mjedisit  

83 Marsel Kërçuku Inxhinjeri Agromjedisi marsel.kercuku@gmail.com marselkercuku@hotmail.com; 
   0696033676; 0692413081 

84 Gëzim Balla Inxhinjer miniere  gezimballa68@yahoo.com; 0692072723 
    

85 Fatos Bundo   
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86 Majlinda Qyra Bio-komi m.qyra@live.com; 0695368340; 0674022934 
    

87 Bilena (Xhebraj) Inxhinjeri pyjesh hysenibilena@yahoo.com; 0666091290 
 Hyseni   

88 Bledi Stefa Inxhinjer gjeoded  bledistefa@yahoo.com; 0692724275 
    

89 Klodjana Veizaj Gjeografi  klodjana.veizaj@yahoo.com; 0692298921 
    

90 Sokol Nasi Kimi-Biologji 0692205851; sokolnasi@yahoo.com  
     

91 Dorjan Sejamini Arkitekture 069 40 91 616; dsejamini@gmail.com  
     

92 Ernisa Caka Kimi Industriale dhe  ernisa_c@hotmail.com ; 069 39 54 547  
  Mjedisore   

93 Erma Strati Matematike  estrati@yahoo.com; 0692146640  
     

94 Najada Mustafaj Inxhinieri Mjedisi 069 23 62 325  
     

96 Rozalinda ekonomi agrare  rkallushi@yahoo.com; 0692213964  
 Kallushi    

97 Erjola Gace Inxhinieri Mekanike  ola-gace@hotmail.com; 0672019127  
     

98 Adi Shamku Inxhinieri Elektrike  shamkua@yahoo.it; 069 20 96 777  
     

99 Abdulla Diku inxhinier pyjesh  adiku@hotmail.com; 068 4023424  
     

100 Orsjola Kurti Agromjedis dhe Ekologji 069 3222309; orsiola89@hotmail.com  
     

101 Madlina Puka Menaxhim Turizmi  m.puka@crcd.org.al; 069 20 77 507  
     

102 Zef Beleshi Inxhinieri Ndertimi 682063297  
     

103 Elida Lako Fizike  lidysin@yahoo.com; 0692098207;  
     

104 Majlinda Hoxha Arkitekture  majlaho@yahoo.com; 0682252147; 2228522  
     

105 Andi Masha Inxhinjeri Ndertimi  andi_masha@hotmail.com; 0694418980  
     

106 Shpresa Kanani Inxhinjeri Agromjedisi 692308530  
     

107 Greta Mima Ekonomik 682059558  
     

109 Erdona Demiraj Inxhinjeri Agromjedisi erdonad@hotmail.com; erdonad@yahoo.com; 0693071565  
     

110 Florenc Gora Inxhinjeri Mjedisi, Energjitik  florencgora@gmail.com; 0695263821; 0683854015  
     

111 Vojsava Shllaku Kimi industriale 696558620  
 (Sinoimeri)    
     

112 Mirela Behluli Inxhinjeri Mekanike  mirela_b72@yahoo.com; 697686390  
     

113 Petraq Lika Inxhinjeri elektrike plika@hellasconstructions.com; petraqlika@gmail.com;  
   0692065096  

114 Gëzim Veizaj    
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115 Elvis Xhaferri Inxhinjeri Agromjedisi  elvis.xhaferri@gmail.com; 0694050210  
     

116 Majlinda Inxhinjeri Agromjedisi 692700165  
 (Mansaku) Tafili    

117 Florian Borici Agronomi  fborici@yahoo.it; 0692146180  
     

118 Faraudin Agronomi  ledinagj@hotmail.com; 0682076313  
 Gjondedaj    

    jak.gjini@undp.org;  jakgjini@gmail.com  
 

Jak Gjini Kimi-biologji 
Mob.  +355 672774771  

120 Mob.  +355 662043525  
     

121 Artila Ulaj finance-investime  artila81@hotmail.com; 0694045321  
     

122 Filjana Veizaj inxhinjer hidroteknik  landa_63@yahoo.com; 0692085185  
     

123 Bastri Shuaipaj Inxhinjeri Mjedisi  bastri.shuaipaj@hotmail.com; 0669900707  
     

124 Erjona Qatipi Inxhinjeri Mjedisi, trajtim uji  erjonaqatipi@hotmail.com; 0697556552  
     

125 Ditika Qatipi inxhinjer hidroteknik  ditika_q@yahoo.com; 0682032814  
     

126 Indrit Kodra Inxhinjeri Mjedisi, trajtim uji  indritkodra@hotmail.com; 0692350643  
     

127 Ardian Naqellari Inxhinjeri ndertimi  naqellariardian@yahoo.com; 0682049123 
    

128 Enkelida Xhelili kimi-biologji 674059638 
    

130 Skender Sala Gjeografi  skendersala@gmail.com; 0692165220 
    

131 Flora Krasniqi Inxhinjeri pyjesh  floraziba@hotmail.com; 0692067617; 0697345437 
    

132 Greta Dhaskali Inxhinjeri Agromjedisi greta.dhaskali@tirana.gov.al; gretalami@yahoo.it; 0682341482 
    

133 Lutfi Lami Inxhinjeri Agromjedisi  lutfi.lami@yahoo.com; 0684040752 
    

134 Shpetim Çiku Inxhinjeri Agromjedisi shpetimciku@durres.gov.al;  shpetimciku@hotmail.com; 
   0697497998 

135 Elidiana Shehu Inxhinjeri Ndertimi  info@emcstudio.al; 0692076779 
    

136 Kaje Skuqi Gjeografi  kaja.87@live.com; 0697568690 
    

137 Genti Spahiu Jurist, por ka bere master gentispahiu@hotmail.com; genti.spahiu@tirana.gov.al; 
  per Shkence dhe Teknologji 0692023335; 0674096613 
  Mjedisi  

138 Sagita Guçe Inxhinjeri Agromjedisi  sagi.guce@gmail.com; 0692829962 
    

139 Isuf Curri Jurist, por ka bere master  isufcurri@yahoo.com; 0674091290 
  per Shkence dhe Teknologji  
  Mjedisi  

140 Mikaela Hasanaj finance-kontabilitet prane  mikaela@albaniaonline.com; 0693409338 
  Fak. Agrobiznesit  

141 Areti Papadhima Inxhinjeri Ndertimi  arpina2005@yahoo.com; 0672048858; 0692179876 
    

142 Holta Çopani Inxhinjeri Mjedisi  holtaprifti@yahoo.com; 0682963057 
    

143 Eleni Guda bio-kimi  gudaeleni@yahoo.com; 0695403760 
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 (Vasili)   

144 Bardhyl Cinga Inxhinjeri Agromjedisi  b.cinga@yahoo.com; 0692040824 
    

145 Elvis Ndreka Inxhinjeri Mjedisi  elvis.ndreka1@gmail.com; 0692682195 
    

146 Eriselda (Likaj) Inxhinjeri Mjedisi  eri.lika@yahoo.com; 0684000500 
 Kerxhaliu   
    

147 Tomorr Kotarja Hortikulture  tomkotarja@live.com; 0682095661; 0662045265 
    

148 Mirgjana Inxhinjeri Agromjedisi  mirgjana.gjermizi@gmail.com; 0672082825 
 Gjërmizi   

149 Ervis Toska Inxhinjeri Agromjedisi  vis_toska@yahoo.com; 0672352880 
    

150 Shkelzen Baçi Inxhinjeri Agromjedisi  baci.shkelzen@gmail.com; 0672033879; 0666583333 
    

151 Genta Brahja Inxhinjeri Mjedisi  gentasango@yahoo.com; 0662687267 
    

152 Mario Shuka Hortikulture  mario_shuka@hotmail.it; 0692072947 
    

153 Athinta Papa Ekonomik athinta.papa@albtelecom.al; athinta88@hotmail.com; 
   0672017844 

154 Sention Zotaj Inxhinjeri Agromjedisi  sentionzotaj@hotmail.com; 0672016333; 0692188959 
    

156 Nikolla Vesho Inxhinjeri Mjedisi  inxhiniernikolla@yahoo.com; 0695801478 
    

157 Valmira Çupi Inxhinjeri Mjedisi  valmiracupi@yahoo.com; 0684045251 
 (Vasili)   

158 Tomi Deçolli Inxhinjeri Mjedisi  t_decolli@yahoo.it; 0696834614 
    

159 Elton Bleta Inxhinjeri Agromjedisi 696472722 
    

160 Ela Zaimi Biologji  elazaimi@yahoo.com; 0694102686 
    

161 Ardiana Hoxha kimi industriale  anahoxha@yahoo.co.uk; 0694130659 
    

162 Nehat Çollaku Inxhinjeri pyjesh nehatcollaku@gmail.com; nehat.collaku@inrmp.org; 
   0672052119 

163 Stavri Dhima Fizike  stavri.dhima@mete.gov.al; 0682056182 
    

164 Genci Kaçori Inxhinjeri pyjesh genci_kacori@yahoo.com; g.kacori@gmail.com; 0692154986 
    

165 Fatmira Llatja Arkitekture fatmira.llatja@gmail.com; 0672340435 
    

166 Elida Vogli Kimi-Biologji  
    

167 Dritan Ismalaj Kimi-Biologji 695602444 
    

169 Genc Zaganjori Arkitekture  gzaganjori@yahoo.com; 0692086710 
    

170 Albert Dybeli Agrobiznes  globalberti@yahoo.com; 0682356907 
    

171 Myrteza Myftari Agronom I Larte  myftarimyrteza@yahoo.com; 0666050910; 0666050911 
    

172 Erjon Shuaipi Inxhinjeri Mjedisi erjon.shuaipi@iag-al.com; erjonshuaipi@hotmail.com; 0694052262 
    

173 Elinor Huqi Inxhinjeri Ndertimi  elinorhuqi@ymail.com; 0684013928; 0674026376 
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174 Teida Shehi Inxhinjeri Mjedisi  teida.shehi@gmail.com; 0694054052 
    

177 Erjola Muka kimi ushqimore  erjola.muka@gmail.com; 0692047027 
    

178 Redion Biba Inxhinjeri Mjedisi redion_biba@co-plan.org; redi20al@yahoo.com; 0694056397 
    

180 Denis Harasani Inxhinjeri Agromjedisi  d_harasani90@hotmail.com; 0684012591 
    

181 Enris Toska Ing. Agrar specialiteti 0682069272; enristoska@yahoo.com 
  Hortikulture mbrojtje bimesh  
  (UBT)  

183 Anila Kasa Inxhinjeri Mjedisi kasa.anila@yahoo.com; kasa.anila@hotmail.com; 0682077831 
    

184 Halit Kamberi Inxhinjeri Hidroteknike 664092053 
    

185 Patriot Çobaj Agronomi  693953637 
    

186 Luljeta Kastrati Mercolog I Pergjithshem 0693527413; 
 (Dervishi) (UT)  
    

187 Edison Imeri Ing Ndertimi edimeri@hotmail.com; 0692291773 
    

188 Rezarta Agaj Inxhinjeri Agromjedisi Reziagai@yahoo.com; 0682189791 
    

189 Gavrosh Zela Ekspert Mjedisi i Pavarur Cel:0692096266 email:gavroshzela@gmail.com , 
    gavroshzela@yahoo.com 

    

190 Ndriçim Bytyçi Ekspert I VNM  Ndricim.bytyci@bujqesia.gov.al Cel : 0696068303 

    

191 EMC Studio Zyre konsulence per  info@emcstudio.al Cel : 0692076779  www.emcstudio.al 
  menaxhimin mjedisore  

    

192 Arben LIÇI Inxhinier Mjedisi  arben_lici@yahoo.com Cel: 068 2090472 

    

193 Shpresa Banja Eksperte Mjedisi  shpresa.banja@yahoo.com,  loerma2011@yahoo.com 

   Cel: +355682218459, +355696511674 

194 Irma Ferko Ozuni Kimi industriale Cel: 0665747551; irmferko@yahoo.co.uk 

195 Saidjon Kodhelaj Ekspert Mjedisi, Studio 6D - Plan 

+355 69 5434204, 6d.plan@gmail.com 

 

196 Liljana Vllamasi Inxhinjere Ndertimi Cel. 069 20 71 286 liljana.vllamasi@gmail.com 

197 Mirandi Dado 
Arkitekt                               

Ekonomist Agrobiznes 

Enail : mirandi.dado@gmail.com       kontakt 0692077999 

198 Genti Haderaj 

Inxhinier I vendburimeve te 

naftes dhe gazeve,profil 

menaxher 

Email : genti.haderaj@hotmail.com kontakt 0695123766 

199 Xhevdet Haxhiaj 
Inxhinieri Agrare, Profili Prodhim 

Bimor 

email : xh.haxhiaj@hotmail.com Kontakt 0699440250 

200 Ervis Malaj 
Inxhinieri Agrare,Profili Zooteknik 

dhe biznes blegtoral 

email : green-studio@hotmail.com  Kontakt 0693767595 

mailto:teida.shehi@gmail.com;%200694054052
mailto:erjola.muka@gmail.com;%200692047027
mailto:d_harasani90@hotmail.com;%200684012591
mailto:patriot.Ã�Â§obaj@moe.gov.al;%20693953637
mailto:gavroshzela@yahoo.com
mailto:Ndricim.bytyci@bujqesia.gov.al
mailto:info@emcstudio.al
http://www.emcstudio.al/
https://owa.e-albania.al/owa/redir.aspx?SURL=08Tj-GmrUvzS4_uvmLa1xK74-3c92-MvzL7t7xZO6NdGw6iYAIbSCG0AYQBpAGwAdABvADoAYQByAGIAZQBuAF8AbABpAGMAaQBAAHkAYQBoAG8AbwAuAGMAbwBtAA..&URL=mailto%3aarben_lici%40yahoo.com
mailto:shpresa.banja@yahoo.com
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201 Enkelejda (Klosi) Celi 
Inxhinieri Mjedisi , Profili 

Energjitik 

Email : enkelejda_klosi@yahoo.com Kontakt 0698677531 0684400576 

202 Dritan Seferaj Inxhinier ne agromjedis Email : dritan.seferi@live.com Kontakt 0693046116 

203 Holta xhurxhi Kimiste Industriale dhe Mjedisore email : holta.xhurxhi@gmail.com Kontakt : 0693941194 

204 Servet Hoxha Inxhinier Pyjesh Kontakt : 0672049492 

205 Keti Luli Inxhinieri Gjeologe Email: keti.luli@yahoo.com Kontakt : 0692268879 

206 Mirela Sava 
Inxhiniere Mjedisi, Profili Trajtim 

Uji 

Email : ing.mirela@gmail.com Kontakt : 0672192761 

207 Zamir Celibashi Agronom I Larte email : zamircelibashi@gmail.com  Kontakt : 0692496526 

208 Lutfi Miftari Inxhinier Pyjesh email : lut_miftari@yahoo.com  Kontakt : 0674065035 

209 
Enkeleda Shpetim 

Shkurta (Mera) 

Inxhiniere Mjedisi, Profili Trajtim 

Uji 

email : 1- ledi.mera@yahoo.com   2-enkeleda.shkurta@akm.gov.al 

Kontakt : 0672534574 

210 
Blerina Dule Beqaj 

(Caushaj) 

Inxhiniere Mjedisi, Profili Trajtim 

Uji 

email : belacaushi@yahoo.com  Kontakt : 0685301828 

211 Renis Fusha Menaxhim Agrobiznes email: renisfusha@yahoo.com   Kontakt : 0692999991 

212 Ergys Caushi Inxhinier ndertimi, strukturist email : ergys_caushi@yahoo.com  Kontakt : 0692306451 

213 Viola Saliaga Inxhiniere agromjedis email : violasaliaga@gmail.com Kontakt : 0672055503 

214 Elisabeta Hoxha 
Inxhinjere ndertimi, profili 

Administrim 

Email : elisabeta.hoxha@hotmail.com Kontakt: 0693770076 

215 Vanina Latifi Inxhinjere mjedisi email : vanina.latifi@mail.com Kontakt : 0696436797 

216 Mirushe Krashi Inxhinjere Agromjedisi Email : mirushekrashi@gmail.com Kontakt : 0686197779 

217 Sheqere Isak Roci Agronom I Larte kontakt : 0686042224 

218 Eni Ferracaku 
Inxhinjere mjedisi profili 

energjitik 

email : eni.Ferracaku@akzm.gov.al Kontakt:0699959721 

219 Bibe Dodaj Inxhinier pyjesh email:  bibedodaj@gmail.com Kontakt : 0683252123 

220 Klejla Sheti ekonomiste-menaxhim biznesi  

221 Shaqir Bela financ-banke email: shaqirbela@gmail.com Kontakt: 0682076667 

222 Lavdie Mici 
Inxhinjere ndertimi, profil 

infrastrukture transporti 

email: lavdiemici@yahoo.com Kontakt : 0686066084 

223 Arbi Gaba Inxhinier mjedisi, profili trajtim uji 
email: arbi_gaba@hotmail.com : arbgaba@gmail.com Kontakt: 

0689019529 , 0692204647 

224 
Edmond Miltiadh 

Sinjari 
inxhinier ndertimi, profil gjeodezi 

Email : sinjari.edmond@yahoo.it kontakt : 0692916688 



225 Fjoralba Tota 
Inxhiniere agromjedisi, profil 

agromjedis dhe ekologji 

email: fjoralbatota1@hotmail.com Kontakt : 0695688015 

226 Merita Sinan Kajmaku Inxhinjere pyjesh email : akajmaku@yahoo.com Kontakt : 0675004441 

227 Ajet haxhi xhemollari gjeolog email: jetiil@yahoo.com                  Kontakt : 0672897970 

228 Algert Bajrami inxhinjer mjedisi,profili energjitik email: bajramialgert@yahoo.com Kontakt: 0692937689 

229 Marilda Osmani Bio-kimiste 
email: marildaosmani@hotmail.com marilda.osmani@uniel.edu.al 

Kontakt: 0692198874 

230 Arvena Fejzullai Inxhiniere mjedisi, energjitik email: arvenafejzullai@gmail.com Kontakt: 0697841914 

231 Elisabeta Tafaj 
Inxhiniere agromjedisi, master 

menazhim mjedisi 

emai: Elisabeta.tafaj@hotmail.com Kontakt: 0684696653 

232 Edlira Filipi gjeografi-histori email: efilipi2008@hotmail.com Kontakt: 0692210655 

233 Lorena harizaj inxhiniere ndertimi email : loriharizaj@yahoo.com Kontakt : 0684071577 

234 Helio Huqi inxhinier agromjedis email: heliohuqi@outlook.com Kontakt: 0696889869 

235 Anisa Xhaferaj inxhiniere mjedisi email: anisaxhaferaj@gmail.com Kontakt: 0682047645 

236 Enea Stavre arkitekt email : edas2011@live.com Kontakt: 0675859900   055242303 

237 Klejdi Mlloja 
inxhinier ndertimi, infrastruktur 

transporti 

email: knmstudio@yahoo.com kontakt : 0694338044 

238 Entela Bejleraj inxhiniere mjedisi, trajtim uji email: hodaj.entela@yahoo.it Kontakt: 0695562517 

239 Denisa Runaj 
inxhiniere mjedisi, profili 

energjitike 

email : denirunaj@hotmail.com Kontakt: 0694539586 

240 Erjona Bujupi 
Inxhiniere ndertimi, 

infrastrukture transporti 

email: bujupierjona@gmail.com Kontakt: 0693937843 

241 Vianterola Isufi 
Inxhiniere ndertimi, 

infrastrukture transporti 

email: vianterola@hotmail.com Kontakt: 0692079982 

242 Nevila Lalazi 
Inxhiniere ndertimi, 

infrastrukture transporti 

email : nevilalazi@gmail.com Kontakt: 0692402911 

243 Entela Cano Inxhiniere hidroteknike email :                                                                kontakt: 0692079981 

244 Enida Ibrahimi 
inxhiniere mjedisi, profili trajtim 

uji 

email : enida.ibrahimi@outlook.com Kontakt : 0694335705 

245 Sami Gjeta financier I larte email : samigjeta@yahoo.com Kontakt : 0682233263 

246 Aida Sulika Inxhiniere Gjeomjedisi email: aida.skura@hotmail.com Kontakt: 0694148400 

247 Rodion Gjoka 
inxhinier mjedisi, profili 

energjitike 

email : rodion_gjoka@co-plan.org rodi.gjoka@gmail.com Kontakt: 

0692186702 



248 Kujtim Aben Myrtaj Agronom I Larte email: kujtim61@live.com Kontakt: 0692338810 …..0698515006 

249 Natasha hasan myrtaj inxhiniere ndertimi per rruga ura email : nmyrtaj@hotmail.com Kontakt: 0697686664 

250 Ardmir Doda Inxhinier pyjesh email: ardmirdoda@hotmail.com Kontakt: 0699398912 

251 Roland Toma agrobiznes email: roland-toma@hotmail.com Kontakt : 0686823348 

252 Dod Pepa inxhinier pyjesh email: dod_pepa@hotmail.com Kontakt: 0682756385 

253 Natasha Merko Agronomi dhe infermiere email: natashamerko@gmail.com Kontakt: 0664019455 

254 Halim Lala inxhinier pyjesh, silvikultura email : halim.lala@moe.gov.al Kontakt : 0672052097 

255 Edlir Vokopola 
inxhinier gjeolog per miniera te 

ngurta 

email: evokopola@uri.org.al Kontakt: 0692082941 

256 Dritan Gorica inxhinier mjedisi email: dgorica@uri.org.al           Kontakt : 0694333808 

257 Dritan Arapi Biolog email : d_arapi@hotmail.com Kontakt : 0695141396 

258 Edmond Alikaj inxhinier agrar email: vondial@yahoo.com Kontakt: 0683643428 

259 Blerta Duro inxhiniere mjedisi email: b_hodaj@yahoo.com Kontakt: 0694053909 

260 Klevis Selim Bregu arkitekt dhe dizanj email : arch.klevisbregu@gmail.com Kontakt : 0698775458 

261 Arjan Dana inxhinier ndertimi email : arjan.dana@gmail.com Kontakt : 0672155903 

262 Vilma Kola Terpollari Inxhiniere mjedisi email : vilma.kola@gmail.com Kontakt : 0692190243 

263 Zeni Nebi Terpollari Inxhinier ndertimi email : zeni.terpollari@gmail.com Kontakt : 0696049707 

264 Ciljeta kostaq Piro biologe email : cili_mitre@yahoo.ca Kontakt : 0694774499 

265 Erblin Reka inxhinier agronom email : Blini456@gmail.com Kontakt : 0672124200 

266 Arjeta Qurku Kimiste Industriale dhe Mjedisore email : arjetaqurku@gmail.com Kontakt: 0695525295 

267 Violeta Gjoni agromjedis email : violeta-09@live.com Kontakt : 0684074811 

268 Erald Proko Inxhinier Mjedisi email: eraldproko@hotmail.com Kontakt: 0692292145 

269 Ornela Nestor inxhinieri agromjedisi email : ornela.nestor@yahoo.com Kontakt: 0699701427 

270 Arkont Agron Jakupi Arkitekt email : arkont.jakupi@gmail.com Kontakt: 0695131878 

271 Eleni Jorgo Jakupi mesues kimi-biologji email : eleni.jakupi@hotmail.com Kontakt : 0667060502 

272 Migena Kukli inxhinier mjedisi email : migenakukli@yahoo.com Kontakt : 0696781201 

273 Afrim Cenga inxhinier ndertimi email : Afrimcenga.in@gmail.com Kontakt : 0674513213 

274 Alban Prifti Inxhinier mjedisi 
email : alban.prifti@yahoo.it  alban.prifti@akm.gov.al Kontakt : 

0692319629 

275 Mark Laska mesuaes biologji-kimi        



inxhinier agromjedisi 

276 Florian Lilaj inxhinier gjeolog email :  florian.lilaj@yahoo.it Kontakt : 0692057299 

277 Vanina Simaku Kimi e pergjithshme 067 20 69440 
278 Denisa Kola inxhiniere mjedisi email: denisa.kola@hotmail.com Kontakt : 0696547127 

279 Suela Spahiu inxhiniere agrare email : suelaspahiu@gmail.com Kontakt : 0682297694 

280 Jonida Ceta inxhinieri agromjedisi email : jonida_ceta@yahoo.com Kontakt : 0693715001 

251 Roland Toma agrobiznes email: roland-toma@hotmail.com Kontakt : 0686823348 

252 Dod Pepa inxhinier pyjesh email: dod_pepa@hotmail.com Kontakt: 0682756385 

253 Natasha Merko Agronomi dhe infermiere email: natashamerko@gmail.com Kontakt: 0664019455 

254 Halim Lala inxhinier pyjesh, silvikultura email : halim.lala@moe.gov.al Kontakt : 0672052097 

255 Edlir Vokopola 
inxhinier gjeolog per miniera te 

ngurta 

email: evokopola@uri.org.al Kontakt: 0692082941 

256 Dritan Gorica inxhinier mjedisi email: dgorica@uri.org.al           Kontakt : 0694333808 

257 Dritan Arapi Biolog email : d_arapi@hotmail.com Kontakt : 0695141396 

258 Edmond Alikaj inxhinier agrar email: vondial@yahoo.com Kontakt: 0683643428 

259 Blerta Duro inxhiniere mjedisi email: b_hodaj@yahoo.com Kontakt: 0694053909 

260 Klevis Selim Bregu arkitekt dhe dizanj email : arch.klevisbregu@gmail.com Kontakt : 0698775458 

261 Arjan Dana inxhinier ndertimi email : arjan.dana@gmail.com Kontakt : 0672155903 

262 Vilma Kola Terpollari Inxhiniere mjedisi email : vilma.kola@gmail.com Kontakt : 0692190243 

263 Zeni Nebi Terpollari Inxhinier ndertimi email : zeni.terpollari@gmail.com Kontakt : 0696049707 

264 Ciljeta kostaq Piro biologe email : cili_mitre@yahoo.ca Kontakt : 0694774499 

265 Erblin Reka inxhinier agronom email : Blini456@gmail.com Kontakt : 0672124200 

266 Arjeta Qurku Kimiste Industriale dhe Mjedisore email : arjetaqurku@gmail.com Kontakt: 0695525295 

267 Violeta Gjoni agromjedis email : violeta-09@live.com Kontakt : 0684074811 

268 Erald Proko Inxhinier Mjedisi email: eraldproko@hotmail.com Kontakt: 0692292145 

269 Ornela Nestor inxhinieri agromjedisi email : ornela.nestor@yahoo.com Kontakt: 0699701427 

270 Arkont Agron Jakupi Arkitekt email : arkont.jakupi@gmail.com Kontakt: 0695131878 

271 Eleni Jorgo Jakupi mesues kimi-biologji email : eleni.jakupi@hotmail.com Kontakt : 0667060502 

272 Migena Kukli inxhinier mjedisi email : migenakukli@yahoo.com Kontakt : 0696781201 

273 Afrim Cenga inxhinier ndertimi email : Afrimcenga.in@gmail.com Kontakt : 0674513213 



274 Alban Prifti Inxhinier mjedisi 
email : alban.prifti@yahoo.it  alban.prifti@akm.gov.al Kontakt : 

0692319629 

275 Mark Laska 
mesuaes biologji-kimi       

inxhinier agromjedisi 

 

276 Florian Lilaj inxhinier gjeolog email :  florian.lilaj@yahoo.it Kontakt : 0692057299 

277 Emanuela Arifi inxhiniere agromjedisi email : emanuela.bajro@gmail.com Kontakt : 0697263803 

278 Denisa Kola inxhiniere mjedisi email: denisa.kola@hotmail.com Kontakt : 0696547127 

279 Suela Spahiu inxhiniere agrare email : suelaspahiu@gmail.com Kontakt : 0682297694 

280 Jonida Ceta inxhinieri agromjedisi email : jonida_ceta@yahoo.com Kontakt : 0693715001 

281 Kleant Semema inxhinier mjedisi email : kleantsemema@hotmail.com Kontakt : 0694300707 

282 Enis Cani mesues I matematike dhe fizikes email : cani.enis@gmail.com Kontakt : 0698284555 

283 Marte Lasku biologji-kimi email: martexheferi@yahoo.com Kontakt: 0672040201 

284 Ekrem Xhaferi inxhinier ndertimi email : ekremxhaferi@yahoo.com Kontakt : 0682085743 

285 Everest Elmazaj inxhinieri agromjedisi email : everest.elmazaj@gmail.com kontakt : 0698747330 

286 
Erjona Abasali 

Bajraktari 
inxhiniere mjedisi 

email : bajraktari.erjona@yahoo.com kontakt : 0673870064 

287 Arjol lule inxhinier gjeolog email : alule@albaniandf.org kontakt : 0692561263 

288 Genti Cupi inxhinier pyjesh email : genti_7234@yahoo.com Kontakt : 0684045251 

289 xhuljana shehu inxhiniere ndertimi email : xhuljana_shehu@ymail.com Kontakt : 0692245862 

290 Pal coku inxhinier pyjesh email : palcoku65@gmail.com Kontakt : 0682169311 

291 enriko ceko 

ageonom                              

ekonomist                                           

drejtesi 

email : enrikoceko@yahoo.co.uk Kontakt : 0692029631 

292 Marjus Heqimaj Inxhinier mjedisi email : marjusheqimaj@gmail.com Kontakt: 0672058414 

293 Jorida Lesaj Shabaku inxhinieri mjedisi email : joridalesaj@live.com Kontakt : 0696282320 

294 
Ornela Bardhosh 

Mucaj 
Inxhiniere mjedisi 

email : ornelamucaj@gmail.com Kontakt : 0694048002 

295 Rita Fuat dalipi voj inxhiniere mjedisi email : ritadalipi@yahoo.com Kontakt : 0695290303 

296 Fabjola Bucka kimiste email : fabjolabucka@yahoo.com Kontakt : 0684011833 

297 Alda Krosi inxhinier agromjedisi email : krosialda@gmail.com Kontakt : 0682050210 

298 Vjola Braho Inxhiniere agromjedis email : vbrahoj@ubt.edu.al Kontakt : 0693920660 



299 Aurora cerri 
biologji-kimi                          

memaxhim mjedisi 

email : cerriaurora@yahoo.com Kontakt : 0675183359 

300 florjan hoxhaj inxhinier mjedisi email : florihoxhaj@yahoo.com Kontakt : 0675299799 

301 Valdete buca inxhiniere agrare email : valdete.buca@dpm.gov.al Kontakt : 0683664808 

302 Bledar Sinanaj inxhinier agromjedis email : bledar.sinanaj@hotmail.com Kontakt : 0676000040 

303 olgert gjuzi 

inxhinier shkenca toke                       

inxhinier gjeomjedis                         

menaxhim mjedisor urban 

email : o.gjuzi@hotmail.com Kontakt : 0685293439 

304 Eleonora sokol shqina inxhinieri mjedisi email : eleonora.shqina@gmail.com Kontakt : 0692920935 

305 bardhi shllaku Inxhinier ndertimi email : bardhishllaku@hotmail.com Kontakt : 0673065604 

306 Aida shllaku inxhinier ndertimi email :aidashllaku@gmail.com kontakt : 0673772756 

307 Olger Dhima inxhinier mjedisi email : olgerdhima@gmail.com Kontakt : 0695156025 

308 Lumtor Shkreli 

administrim dhe drejtim 

ndermarjesh ne universitetin e 

parmes 

email : lumtorshkreli@gmail.com Kontakt : 0696060000 

309 Dorina Topoviti biologe email : dorinatopoviti1@gmail.com Kontakt : 0662224488 

310 Gjergj Bezati inxhinier ndertimi email : VIANTEKONSTRUKSION@YAHOO.COM Kontakt : 0692065949 

311 Sidita Kalaci inxhiniere ndertimi email: siditakalaci@gmx.us Kontakt : 0693024998  0682265511 

312 Borana Merjemaj inxhinieri gjeomjedisi email : merjemaj_borana@hotmail.com Kontakt :  0692615268 

313 
Valbona Mucaj 

Seranaj 

arkitekte svalbon@yahoo.com  valbona.serenaj@raiffeisen.al     068 40 22 446 

314 Altin Bidaj 

strukturist                                                 

master ne shkenca inxhinierike   

doktorature UPR 

email : altinbidaj@yahoo.com Kontakt : 067 42 05 810 

315 Neritan Shkodrani inxhinieri ndertimi neritans@yahoo.com                         069 43 00 707  069 20 41 855 

316 
Anita Beleri ( 

papajani) 
arkitetkure 

anita_papajani@hotmail.com                 069 42 73 021  068 90 81 981 

317 Teodor Anastas Sila inxhinier ndertimi email : teodor_s@hotmail.com Kontakt : 069 22 43 250 

318 Denisa Shehu inxhinieri ndertimi email : d.shehu88@yahoo.com Kontakt : 0692568281 

319 Vladimir Sokoli Biologji-kimi email : lad73@outlook.com  Kontakt : 069 21 72 482 

320 Ilir Berisha inxhinier pyjesh email : ilirberisha@ymail.com Kontakt : 069 25 23 765 

321 Sazan Gorishova inxhinier ndertimi email : sgorishova@gmail.com Kontakt : 066 20 700 70 

322 DYLBERE Nuzi Inxhinier Ndertimi email : dylberenuzi@gmail.com Kontakt: 0682062612 

mailto:neritans@yahoo.com%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20069%2043%2000%20707%20%20069%2020%2041%20855
mailto:anita_papajani@hotmail.com%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20069%2042%2073%20021%20%20068%2090%2081%20981


323 Edi Pjeter Trashaj inxhinier pyjesh email : info@albgarden.com Kontakt : 068 20 25 800 

324 Gazmir BIZHGA inxhinier ndertimi hidroteknik email : gbcivileng@gmail.com Kontakt : 069 20 52 257 

325 Bledar Alstafa inxhinieri mjedisi email : bledar.alstafa@hotmail.com Kontakt : 066 40 90 886 

326 Pranvera Mziu 
inxhinier agromjedis dhe 

ekologjise 

email : pranveramziu@gmail.com Kontakt: 068 30 37 416 

327 Besim Kucaj 
inxhinier agromjedis dhe 

ekologjise 

email : besimkucaj@hotmail.com Kontakt : 068 69 44 181 

328 Enkelejda Lusha Kucaj 
inxhinier agromjedis dhe 

ekologjise 

email : enkilusha@gmail.com Kontakt: 068 40 64 014 

329 Elisabeta Susaj agronom I larte email : susaje2003@yahoo.com Kontakt : 067 40 80 373 

330 Jonida Balilaj inxhinieri ndertimi email : evjona@hotmail.com Kontakt : 069 70 62 199 

331 Anisa Frroku inxhiniere mjedisi email : frrokuanisa@gmail.com Kontakt: 069 56 29 179 

332 Blerina Profka inxhinier mjedisi email : mariaanna299@gmail.com Kontakt : 068 90 32 293 

333 Altin Fuga 
inxhinier ndertimi, profili 

infrastrukture 

email : a.fuga@apm.al Kontakt : 068 40 61 537 

334 Fatmir Ejupi Inxhinieri gjeodezi email : fatmir.ejupi@yahoo.com Kontakt : 069 31 46 009 

335 Mirel Mico Inxhiniere mjedisi email: mmico818@hotmail.com Kontakt: 066 40 93 589 

336 Ermal gapi inxhinier gjeolog dhe gjeomjedis email : ermalgapi@gmail.com Kontakt : 067 60 86 985 

337 Suada Ndreca inxhiniere mjedisi email : suadaxhumari@yahoo.com Kontakt: 069 45 38 785 

338 Ardit Metaliaj inxhinier elektronik email: info@4a-m.al                     Kontakt : 069 40 72 707 

339 Mateo Kuramano inxhinieri mjedsi ne uP kretes email : mateo.kuramano@gmail.com Kontakt: 069 68 14 746 

340 Dhurata lumani kimi industriale email : dhurata.lumani@gmail.com Kontakt : 069 58 00 164 

341 Taulant Qejvani inxhinieri hidroteknike email : taulantqejvani@gmail.com Kontakt : 069 27 27 149 

342 Aida Kristo inxhiniwei mjedisi 
email : kristoaida02@gmail.com  aidagjoncekristo@gmail.comKontakt : 

067 51 90 740 

343 Fatjon Sinani gjeografi enmail : sinanifatjon@gmail.com Kontakt : 068 60 52 192 

344 Oliver Lekaj inxhinieri agromjedis dhe ekologji email : oliver.lekaj@gmail.com Kontakt : 067 37 06 827 

345 Petrika Tanushi menaxhim biznesi email : 068 40 07 778 Kontakt : tikatanushi@hotmail.com 

346 Gazmend Beshi 
inxhinieri markshajder                 

finance banke 

email : gazi_beshi1@yahoo.com  gazmend.beshi@nbgal.groupnbg.com 

Kontakt: 068 60 31 444 

347 Denis Latollari inxhinieri mjedisi  



348 Lediana Dila Inxhinierei mjedisi  

349 Gjergji selfo inxhinieri mjedisi email: gjergjiselfo@hotmail.com Kontakt : 067 25 14 295 

350 Lule Meta inxhinieri mjedisi email : metalule@yahoo.com Kontakt : 067 30 100 14 

351 Enkeleda Llukovi biologe 
email : enikleka@ubt.edu.al enikleka@yahoo.com Kontakt : 069 26 06 
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352 Olgert Gjika inxhinier agromjedisi email: olgert.gjika@yahoo.com Kontakt: 069 54 15 462 

353 Ismet kurti menaxhim biznesi email : ismetkurti@gmail.com Kontakt: 069 74 87 976 

354 Enkelejda Bashalliu inxhinieri agrmjedis email : e.bashalliu@yahoo.com Kontakt : 069 51 24 902 

355 Edriketa cakrri inxhinieri shkenca toke email : ketacakrri@gmail.com Kontakt : 069 29 37 291 066 29 37 291 

356 Sojenka Rapo 
inxhinier agromjedis dhe 

ekologjise 

email: sojenkarapo@gmail.com Kontakt: 069 72 29 552 

357 teuta malshi inxhiniere mjedisi email : teutamalshi@gmail.com Kontakt: 069 57 64 964 

358 Meivis Struga inxhinieri mjedisi email: mstruga@yahoo.com Kontakt: 068 23 05 978 

359 Besmir Harizaj inxhinier mjedisi email: besmir.harizaj@gmail.com Kontakt: 069 43 17 819..069 60 30 397 

360 Kamber dodgjini inxhinier pyjesh email>: kamberdodgjini@gmail.com Kontakt: 068 65 49 325 

361 Arlinda Ibrahimllari inxhinieri mjedisi 
email: arlinda.ibrahimllari@gmail.com Kontakt: 066 40 45 005inxhinieri 

mjedisi 

362 Petrit Tare inxhinier hidroteknik email: ptare@ukko.al                         Kontakt : 069 20 94 201 

363 Simon Lasku zooteknik I larte email: laskusimon@yahoo.com Kontakt: 068 44 11 565 

364 Arjan Qirjas kimist-industrial 
email: arjanqirjazi@yahoo.com aqirjas@abkons.com Kontakt: 069 75 65 

500 

365 Bledar Dodaj arkitekt email: dodajbledar@gmail.com Kontakt: 069 27 06 150 

366 Alma ristani inxhiniere ndertimi email: aristani@yahoo.com Kontakt: 069 78 06 410 

367 Nensi mitre inxhinieri mjedisi email: nensim87@hotmail.com Kontakt: 069 400 88 74 

368 Albina Nanaj biolog mjedisi 
email: albananaj11@gmail.com ananaj@issh,gov,al Kontakt: 

0666582052 

369 Adhurim Caushi inxhinier miniere kontakt: 067 20 51 830 

370 Julita sula inxhinieri agromjedis dhe ekologji email: juli_sula@hotmail.com Kontakt: 068 42 068 61 

371 Agim Hasalami inxhinier gjeolog email: agimhasalami@hotmail.com Kontakt: 068 25 88 582 

372 Alma deraj inxhiniere ndertimi email: alma_deraj@hotmail.com Kontakt : 069 64 47 322 

373 Ilir Belba inxhinier elektrik email: belbailir@gmail.com Kontakt: 069 70 100 66 

mailto:laskusimon@yahoo.com%20Kontakt:%20068%2044%2011%20565


374 Arlind Veliu arkitekt email: veliuarlind@gmail.com Kontakt: 069 40 26 246 

375 Harens Ruli inxhinier mekanik email : ruli.harens@gmail.com KontaktL 069 21 78 716 

376 Rezarta Cara inxhiniere ndertimi email: rezi.cara@hotmail.com Kontakt ; 069 20 25 210 

377 Ralf kashari financ bank email: ralfkashari@gmail.com Kontakt: 067 20 13 321 

378 Ledia Gjergji kimi dhe teknoogji ushqimore email: lediagjergji@gmail.com Kontakt: 069 62 04 061 

379 Brunilda Kodra inxhinieri ndertimi email: brunilda84ing@gmail.com Kontakt : 069 55 62 686 

380 Gezim kodra ekonomi email: kodragezim@gmail.com Kontakt : 066 40 40 878 

381 Haxhire germajsi inxhiniere mjedisi email : xheagermajsi@yahoo.com Kontakt : 069 37 04 664 

382 Albana Milo inxhiniere hidroteknike email : milo.albana@gmail.com Kontakt : 069 23 66 845 

383 Fitimtar jahaj inxhinier agromjedis email: fitimtarjahaj@hotmail.com Kontakt: 068 46 72 575 

384 Dashamir bicaku inxhinier pyjesh email: dashibicaku@yahoo.com Kontakt: 069 88 34 585 

385 Almiva llaci inxhinieri mjedisi email: almiva.llaci@gmail.com Kontakt: 069 27 89 802 

386 Arben Mema inxhinieri agrare email: a.mema@fjona-2006.com Kontakt: 068 20 23 408 

387 Ervin preci inxhinier pyjesh email: ervin_preci@yahoo.com Kontakt: 069 22 56 053 

388 Griserda petrit topi biologji-kimi email: griserda.topi@gmail.com kontakt : 069 88 69 709 

389 Eugen Prifti inxhinier agromjedis email : genidr16@gmail.com Kontakt : 068 20 47 517 067 23 04 022 

390 Edlira Kukali inxhinier hortikulture email: ekukali@ubt.edu.al Kontakt: 068 40 37 802 

391 Kledian kadriu agromjedis dhe ekologji email: kledi-kadriu@hotmail.com Kontakt: 067 23 95 414 

392 Erion Prendi administrim biznes email: erionp09@gmail.com Kontakt: 068 20 48 205 

393 Fatmir Isufi agronom I larte email: fatmir025@gmail.com Kontakt: 067 20 24 503 

394 aferdita pitikoja inxhinieri ndertimi email : aferdita.1993@hotmail.com kontakt : 069 77 09 068 

395 Inelda Meci inxhinieri mjedisi email: ineldameci@gmail.com Kontakt: 069 64 05 992 

396 Bajram Alldervishi 
inxhinier agromjedis dhe 

ekologjise 

email: bajramalldervishi@yahoo.com Kontakt: 068 53 95 912 

397 Jonida rika inxhinieri mjedisi 
email : jonidarika@gmail.com jonida.rika@energjia.gov.al Kontakt : 067 

26 38 600 

398 Ermelinda agalliu inxhinieri mjedisi email : agalliuermelinda@gmail.com Kontakt: 069 66 15 385 

399 Martion zhupa inxhinieri ndertimi email : martionzhupa@gmail.com Kontakt : 069 25 71 777 

400 Olsa zhupa inxhinier mjedisi email : olsazhupa@gmail.com Kontakt : 069 39 47 652 

401 Klemend safet inxhinieri agromjedis  



402 Entikel Lame gjeodet email : entikel_lame@hotmail.com Kontakt : 068 90 98 813 

403 Anderina Nano biologji-kimi email : anderinabregu@hotmail.com Kontakt: 068 20 94 585 

404 Bledar Bali 
gjeologji inxhinierike dhe 

hidrogjeologji 

email: bledibali@yahoo.com Kontakt: 069 27 12 607 

405 Irilind topi inxhinier gjeolog email: irilindtopi@yahoo.com Kontakt: 068 82 28 788 

406 Ana tomori inxhinieri mjedisi email : anatomori@hotmail.com Kontakt: 069 24 92 039 

407 Athinta apostol qirko inxhinieri mjedisi email : athinta.qirko@hotmail.com Kontakt : 069 52 35 617 

408 Rezeart ilir tomori specialist I gjeografise email : rezeart.tom@gmail.com Kontakt: 069 56 12 737 

409 Anisa sinani inxhinieri mjedisi email : sinanianis@gmail.com Kontakt : 069 32 94 774 

410 Ervin Kristo kimi industriale email: ervin.kristo@hotmail.com Kontakt: 0666679595 

411 Odeta Cato biologji mjedisi email: odetacato@gmail.com Kontakt: 067 38 85 446 

412 Arjon Gjoni inxhinieri agromjedis email: arjon.gjoni25@gmail.com Kontakt: 068 52 04 552 

413 Dritan Telhaj inxhinieri ndertimi email: dritan.telhaj@yahoo.com Kontakt: 069 40 57 516 

414 Albana Lila ekonomist agrar email: albanalila@yahoo.com Kontakt: 068 54 21 527 

415 Sivi gode inxhinieri mjedisi email: s.gode-87@hotmail.com Kontakt: 069 52 65 368 

416 Violeta Bejko inxhiniere ne agromjedis email: violeta_bejko@yahoo.com Kontakt: 067 27 78 216 

417 Bajram Callmori ekonomist email: callmoribajram@gmail.com Kontakt: 066 41 47 764 

418 Manushaqe Callmori ekonomiste-menaxhim biznesi email: callmoribajram@gmail.com Kontakt: 069 40 98 006 

419 Jetnor zhelegu inxhinier mjedisi email: jetnor.zhelegu@hotmail.com Kontakt: 069 26 38 440 

420 Nensi Lalaj inxhinier mjedisi email: nensimehmetilalaj@gmail.com Kontakt: 069 28 12 877 

421 Kledis Kukaj inxhinier gjeomjedis email: kukajkledis@gmail.com Kontakt: 069 25 300 32 

422 Fationa Sinojmeri inxhinieri mjedisi Email: f.sinojmeri@gmail.com Kontakt : 069 70 33 520 

423 Mimoza kondili inxhinieri mjedisi email: mimozakondili@yahoo.com Kontakt: 069 39 16 869 

424 Blerina Late inxhiniere mjedisi email: ing_ina@yahoo.it kontakt: 067 48 03 726 

425 Lorenc Gjoka inxhinier gjeolog email: lorenc_gjoka@yahoo.com Kontakt: 067 29 39 285 

426 Dhimiter Pina 
inxhinier pyjesh                                        

ekonomi 

email: dhimiterpina@yahoo.com Kontakt: 069 20 63 687 

427 Besiana llazani inxhinieri mjedisi email: besiana_llazani@yahoo.it kontakt: 069 22 56 587 

428 Denis malevi administrim biznes email: denis.malevi@gmail.com Kontakt: 069 22 87 123 

429 Sajmir Hitaj infrastrukture veprash civile email: s.hitaj@yahoo.com            kontakt: 068 90 93 665 



430 Blerim Besim Balla inxhinier mjedisi Email: blerim.balla@yahoo.com Kontakt: 068 29 63 315 

431 Eglantina Disha inxhiner ndertimi email: egla_1981@yahoo.co.uk Kontakt: 069 27 25 290 

432 Rigers Bakiu biologji email: rigers.bakiu@ubt.edu.al Kontakt: 069 47 69 532 

433 Oleda Hoxha inxhinieri mjedisi email: oleda.hoxha@gmail.com Kontakt: 069 32 81 349 

434 Elma Doci inxhinieri mjedisi email: elmakacani@yahoo.com Kontakt: 069 36 94 474 

435 Erind Doci inxhinieri mjedisi  

436 Elda koco kimi industriale email: eldajosifi@gmail.com Kontakt: 069 44 27 294 

437 Erina Misha arkitekt 
email: erinamisha@gmail.com erinamisha@architect.com.alKontakt: 

069 22 13 120  0672083967 

438 Edmond Pergega 
arkitekture ne Unicersitetin e 

bologna 

email: edmond.pergega@gmail.com Kontakt: 069 55 87 052 

439 Anisa Llango inxhinieri ndertimi email: anisallango@live.com Kontakt: 069 55 19 234 

440 Besnike begaj kimiste email: besa.begaj@yahoo.com Kontakt: 069 38 68 315 

441 Roxhensa Kreci biologji mjedisi email: roxhensa89@gmail.com Kontakt: 067 55 83 037 

442 Lutfi Pupla inxhinier pyjesh 
emai: lutfipupla@hotmail.com lutfipupla@GMAIL.COM Kontakt: 068 20 

59 150 

443 Djana Bejko zoologji-ekologji  

444 Lilian Idrizaj inxhinier mekanik email: liljanidrizaj@yahoo.com Kontakt: 067 24 22 403 

445 Ada Kopali inxhinieri agromjedis email: adakopali@hotmail.com Kontakt: 069 65 44445 

446 Orela Nuredini inxhinier mjedisi email: orela.nuredini@gmail.com Kontakt: 069 76 07 471 

447 Enkeleda sopaj inxhinieri mjedisi email: sopaj.enkeleda@gmail.com Kontakt: 069 88 90 479 

448 Kenta Kryemadhi inxhinieri mjedisi email: kentakryemadhi@hotmail.com Kontakt: 069 58 28 634 

449 Areta Moco arkitekture 
email: areta.moco@live.com areta.moco@archimedsps.com Kontakt: 

069 20 73 699 

450 Rita moco agronom I larte email: rita.moco@hotmail.com Kontakt: 069 78 25 965 

451 Leonard Bejko zoologji ekologji email: leonardbejko@hotmail.com Kontakt: 069 40 33 459 

452 Dritan Bratko inxhinier hidroteknik email: dritan.bratko@gmail.com Kontakt: 067 21 27 200 

453 Arjola Hoxha inxhinieri mjedisi email: arjolahoxha1986@gmail.com Kontakt: 069 26 64 128 

454 Rudina Copa inxhinieri mjedisi email: rudina.copa@gmail.com Kontakt: 069 28 04 563 

455 
Pamela Muhamet 

Kurtulaj 
inxhiniere ndertimi 

email: mela.kurtulaj@hotmail.com Kontakt: 066 80 133 60 



456 Xhevahir Kasem Aliu inxhinier ndertimi email: xhevahir_aliu@yahoo.it Kontakt: 067 20 89 209 

457 Kujtim Bebja inxhinier I shpimit te puseve email : kujtimbebja@yahoo.com Kontakt: 069 85 24 056 

458 Arjola Mazari inxhinieri ndertimi email: ariola.mazari@gmail.com Kontakt: 069 39 36 609 

459 Mark Lekgjonaj inxhinier ndertimi email: marklekgjonaj@gmail.com Kontakt: 069 32 44 823 

460 Albert Kerrnaja inxhinieri agromjedisi email: alb_kerr@hotmail.com      Kontakt: 069 99 66 175 

461 Mirsad Llazani inxhinier ndertimi email: mirsadllazani@gmail.com Kontakt :0664080055 

462 Gjergji Islami arkitekture email: gjerislam@yahoo.com        Kontakt: 0692079543  

463 Sali Hysnelaj kimist teknolog email:shysnelaj@hotmail.com Kontakt:0696055349 

464 Genci Ramaj Ekonomik,financ-kontabilitet email: genciramaj@hotmail.com  Kontakt: 0662820953 

465 Edlira Ramaj 
universiteti politeknik i tiranes 

hidro teknik 

email: edlira.rama3@gmail.com Kontakt: 0695587466 

466 Brunilda Avduli Inxhinieri Ndertimi email: bruna.avduli@yahoo.com Kontakt: 0694330943 

467 Edlira Bardhi kimi ushqimore email: edlirabardhi@gmail.com Kontakt: 069 22 04 719 

468 Elfrida Shehu (Alliu) Inxhinieri Ndertimi email: elfridaal@yahoo.com Kontakt: 0682077800 

469 Alda Qira Inxhinieri Ndertimi email: aldaqira87@gmail.com Kontakt: 0698769400 

470 Besnik Noka Inxhinieri pyjesh email:becinoka@gmail.com Kontakt:0692724444 

471 Faikjon Belaj Inxhinier ndertimi email:faikjon@hotmail.com Kontakt: 0692777424 

472 Kristo Zhulati inxhinier ndertimi email:olsikr@hotmail.com Kontakt:0692696252 

473 Irida Kërtusha Inxhinieri Mjedisi 
email:i_kërtusha@hotmail.com irida.kertusha@gmail.com  Kontakt: 

0692312089 

474 Gerta Zenelaj inxhinieri mjedisi email:gertazenelaj@yahoo.com Kontakt: 0695307034 

475 Adela Dako Pune sociale email:ada_dako@yahoo.com Kontakt: 0664089994 

476 Vahide Gruda inxhiniere ndertimi email: vgruda61@yahoo.com Kontakt: 068 40 30 591 

477 Juri ymeraj Ekonomi email: jr_ymeraj@hotmail.com Kontakt: 069 40 30 500 

478 Laura Tragaj Ekonomi email: lauratragaj@yahoo.com Kontakt: 069 43 04 400 

479 Jonka Ceka kimi e pergjithshme email: jonka.ceka@yahoo.com Kontakt:0682204893 

480 Klodian Skrame Gjeolog doktor email:klodian.skrame@fgjm.edu.al Kontakt: 0693828736 

481 Idlir Lami inxhinier hidroteknik email:idlirlami@yahoo.com Kontakt: 0694438512 

482 Xhekiola Beqiri inxhiniere hidroteknike email:xhekiola.beqiri@yahoo.com Kontakt: 0686060829 

483 Blerina Hoxha Inxhinieri Mjedisi email: blerihoxha@gmail.com blerina.hoxha@plan-consult.com Kontakt: 

mailto:gjerislam@yahoo.com


0696254752 

484 Blerta Dyrmishi Inxhinieri Ndertimi email: blertadyrmishi10@gmail.com Kontakt: 0692513617 

485 Mentor Balilaj Inxhinieri Ndertimi email: mbalilaj2002@yahoo.com Kontakt: 068 90 40 110 

486 Elisa Ibrahimaj Inxhinieri Mjedisi email:elisaibrahimaj@yahoo.com Kontakt: 0694066920 

487 Antoneta Çako Inxhiniere Ndertimi email: antonetacako@yahoo.com Kontakt:0692430115 

488 Menada Dedej Inxhinieri Mjedisi email: Menada.dedej@gmail.com Kontakt: 0695640191 

489 Dorentin Pashaj Inxhinieri Ndertimi email: dorentin_79@hotmail.com Kontakt: 0682086034 

490 Besjon Ndreu Inxhinier Mjedisi 
email:besjon.ndreu@gmail.com    

besjon.ndreu@kaexh.alKontakt:0694415532 

491 Erinda Xhabija Arkitekture email:erindaxhabija@gmail.com Kontakt: 0692916729 

492 Mimoza Xhabija Gjeodezi email:mozaxhabija@gmail.com Kontakt:0692216979 

493 Xhilberta Isufaj Inxhinieri Agromjedisi email: xhilbertaisufaj@hotmail.com Kontakt: 0694013840 

494 Dritan Sula Agronomi, Agrobiznes email: dritansl@gmail.com Kontakt: 0692075314 

495 Erisela Ozuni (Dedej) Inxhiniere Ndertimi email: eriselaozuni@yahoo.com Kontakt: 0692061276 

496 Fatbardha Haruni Arkitekture email: b_haruni@hotmail.com Kontakte:0692846449 

497 Ajkid Topore inxhinieri hidroteknike email: ajkidtopore@yahoo.com Kontakt: 0692038848 

498 Aldor karaja arkitekture 
email: aldorkaraja@yahoo.it info@karajaconsulting.com kontakt: 068 20 
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499 Ina Bora Inxhinieri Mjedisi email:inabora1988@gmail.com Kontakt:0693263116 

500 Mariglena Cmeta kimi dhe teknoogji ushqimore email:mariglenacmeta@yahoo.com Kontakt:0697267633 

501 Ardian Islami inxhinier mekanik 
email:ardianislami@yahoo.it  ardian.islami@energjia.gov.al 

Kontakt:0692457897 

502 Merita Meksi biologji email:mansaku.merita@gmail.com Kontakt: 0672030510 

503 Gerson Tafa Manaxhim Mjedisi email: gerson.tafa@gmail.com Kontakt: 0693366221 

504 Anisa Aliaj Inxhinieri Mjedisi email:anisaaliaj1@gmail.com Kontakt:0693567471 

505 Dorina Mashi Ekonomik email:dorinamashi@hotmail.it Kontakt:0696978567 

506 Teuta Ndoji Inxhiniere Mjedisi email: teutandoj@yahoo.com Kontakt: 0699373021 

507 Anila Gishti Inxhinieri Mjedisi email:agishti@yahoo.com Kontakt:0696856179 

508 Ana qorri inxhinier gjeolog email: ana.qorri@fgjm.edu.al  kontakt: 069 66 005 40 

509 Majola Qatja Inxhinieri Mjedisi email: majolaqatja@yahoo.com Kontakt: 0696635819 

mailto:teutandoj@yahoo.com


510 Blerina Boriçi Qatja Biologji-Kimi email: blerina.qatja@hotmail.com Kontakt: 0684038703 

511 Partis Martopullo Inxhinieri Mjedisi email:anisallango@live.com Kontakt:0695519234 

512 
Klodiana xhelili 

Pashaj 
Biologji-Kimi 

email: klodianaxhelili@yahoo.com Kontakt: 0692087420 

513 Roana Meti Inxhinieri ndertimi email: roana_meti@hotmail.com Kontakt: 0695221280 

514 Elda Kucani Inxhinieri Mjedisi email : eldakucani@yahoo.com Kontakt: 0695449497 

515 Klejdi Ngjela inxhinieri ndertimi email: klejdin@gmail.com Kontakt: 068 40 89 350 

516 Elida Skenderi mesues email: esheldia@hotmail.com Kontakt: 069 65 32 810 

517 Armeda Gramos inxhinier ndertimi email: gramosarmeda@yahoo.com Kontakt: 069 54 76 881 

518 Viola Hima inxhinier ndertimi email: violahima@yahoo.com Kontakt: 069 73 25 274 

519 Qemal Cena Menaxhim Mjedisi email: gersicena@yahoo.com Kontakt:068 67 777 02 

520 Teuta Skendaj Menaxhim Mjedisi email:teuta.skendaj@gmail.com Kontakt:0692073691 

521 Amantia Lleshi inxhinier agromjedis email: amantia.molla@hotmail.com Kontakt: 067 37 60 372 

522 Arben Brojaj jurist ??? email: arbenbroja@gmail.com Kontakt: 069 26 22 435 

523 Fatri Mezini agronom I larte email: fatri.mezini@yahoo.com Kontakt: 069 72 34 552 

524 Silvana Mokreri inxhiniere agromjedis email: silvana_dingo@yahoo.fr Kontakt: 068 60 75 510 

525 Justina Goxhaj hidroteknik email: goxhajjustina@yahoo.com Kontakt: 068 20 12 990 

526 Xhilda Tahiraj inxhinieri ndertimi email: xhilda.dervishi@yahoo.com Kontakt: 067 40 96 776 

527 Besmir Grembi gjeoinxhinier email: besmirgrembi@hotmail.com Kontakt: 069 69 56 585 

528 Erjola Duka inxhinieri mjedisi email: erjoladuka@yahoo.com Kontakt: 069 37 03 274 

529 Denada gjogu inxhiniere mjedisi email: denada.gjogu@hotmail.com Kontakt: 069 32 06 036 

530 Evelina Hasa kimiste email: evelinahasa@gmail.com Kontakt: 069 25 16 664 

531 Anjeza Gjini inxhinier ndertimi email: anjezagjini@hotmail.com 

532 Drilona Disha inxhinieri ndertimi email: drilonadisha@yahoo.com 

533 Eriola Koci kimist industrial email: eriola_koci@gormail.it Kontakt: 069 20 20 615 

534 Orgeta Kapllani inxhinier ndertimi email: orgetakapllani1@gmail.com Kontakt: 069 29 46 411 

535 Enkelejt Avdyli anglisht ??? email: qendraimzhi@gmail.com kontakt: 069 36 75 233 

536 Drita Avdyli ekonomist per industrine email: avdylidrita@yahoo.comkontakt: 069 84 83 173 

537 Erenik Avdyli ekonomi dhe agrobiznes email: vdyli@yahoo.com Kontakt: 069 32 74 008 

mailto:email@
mailto:email@


538 Neti Agasi administrim publik???? email: netiagasi@yahoo.com Kontakt: 069 63 83 034 

539 Shkelqim Dezhgiu finance-kntabel email: shkelqim.dezhgiu@gmail.com Kontakt: 069 55 87 495 

540 Edlira kertusha drejtesi ??? email: edlirakertusha@yahoo.com Kontakt: 068 22 56 866 

541 Irena Cela 
biologji-kimi                                       

menaxhim biznesi 

email: irenacela@hotmail.com Kontakt: 069 40 39 058 

542 Anduela Ocelli biologji 
email : catoanduela88@yahoo.com  ocelli_84@hotmail.com Kontakt: 

069 53 01 457 

543 Blerina Dushniku inxhinieri ndertimi email: Blerina_dushniku@live.com Kontakt: 069 45 73 535 

544 Eltion Zela ekonomi dhe politike agrare email : eltionzela@yahoo.com Kontakt : 067 46 62 265 

545 Altin Zerani ekonomist agrobiznesi email: altinz550@gmail.com Kontakt : 066 57 92 536 

546 Marjola Dino Hodaj inxhiniere ndertimi email: marjoladino@gmail.com Kontakt: 0693704501 

547 Ermal Dino inxhiniere ndertimi email: e.dino@asab.al              Kontakt: 066 20 40 104 

548 Edmir Novaku inxhinier pyjesh email : enovaku@yahoo.com Kontakt: 068 56 79 712 

549 Manjola Bello inxhinier ndertimi email : Kontakt: 069 70 22 922 

550 Jorina Gabili kimiste email: jorinagabili@gmail.com Kontakt: 069 38 89 948 

551 
Esmeralda Pellumb 

Fero 
inxhinier agrare 

email: llanealda@gmail.com Kontakt: 069 39 27 678 

552 Gentjan Filaj gjeofizik email: gentjanfilaj@gralbania.com Kontakt: 069 20 22 444 

553 Besart Meta inxhinier pyjesh email: besart.meta91@gmail.com Kontakt: 068 51 8888 7 

554 Fioreta Brati inxhinieri mjedisi 
email: fioreta.brati@azht.gov.al fioretabrati@yahoo.com Kontakt: 068 

20 11 203 

555 Ariona Xhembulla inxhiniere mjedisi email: arionaxhembulla@yahoo.com Kontakt: 067 200 47 44 

556 Argen Cibaku inxhinieri mjedisi email: argencibaku@gmail.com Kontakt: 069 66 33 669 

557 Fatjona Levani inxhinieri mjedisi email: levanifatjona@gmail.com Kontakt: 069 60 76 200 069 86 73 283 

558 Jeton Pekmezi topomarkshajder email :  jpekmezi@gmail.com Kontakt: 068 20 16 314 

559 Olsi Bulku arkitekt email: bulku96@gmail.com Kontakt: 069 22 85 076 

560 Elvita Kabashi Spahiu administrim biznes email: elvitaspahiu@gmail.com Kontakt: 069 20 89 272 

561 Tauland Spahiu inxhinier mekanik 
email: tauland.spahiu@gmail.com tspahiu@upt.al Kontakt: 069 40 100 
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562 Irida hasa arkitekte email: iridahasa@gmail.com Kontakt: 069 82 43 370 

563 Eneida Mara kimi industriale email : eneidamara@gmail.com Kontakt: 068 20 94 224 



564 Arta Mucaj inxhinieri agromjedis email: arta_mucaj@yahoo.com Kontakt: 069 61 77 516 

565 Marpol Koco inxhinier gjeodet email: marjo_peko87@hotmail.com Kontakt: 069 32 22 572 

566 Anxhela Xhindoli inxhiniere agromjedis 
email: anxhela.xhindoli@mottmac.com Kontakt: 069 80 11 900 069 62 

26 847 

567 Esamela Taka inxhinieri mjedisi email: esa_mela@yahoo.com kontakt: 069 61 18 816 

568 Ervin Minarolli inxhinier mekanik teknolog email: eminarolli@gmail.com Kontakt: 067 20 30 212 

569 Albana zotaj inxhiniere gjeodete email: albana.zotaj@gmail.com Kontakt: 068 23 61 504 

570 Sulejman Hasa inxhinier agromjedis email: sulejmanhasa1!gmail.com Kontakt: 068 68 07 012 

571 Jorida prifti gjeologji miniera email: joridaprifti@yahoo.com Kontakt: 069 55 28 261 

572 Bledar Shatri inxhinier ndertimi email: bledar_shatri@yahoo.com Kontakt 069 58 24 556 

573 Ervis Sinanaj bioteknolog email: ervis.sinanaj@gmail.com Kontakt: 069 42 60 999 

574 Loran smokthina inxhinier mjedisi email: smokthinaloran@gmail.com Kontakt: 069 56 11 833 

575 Fjoralda hysi inxhinier ndertimi email: aldadauti@gmail.com Kontakt: 069 94 86 309 

576 Agron cerri menaxhim biznesi kontakt: 068 61 97 243                          email: agroncerri@gmail.com 

577 Fatmir elmaz molla inxhinier agromjedis email: fatmirmolla@yahoo.com kontakt: 068 47 80 644 

578 Artur hasanbelliu tshkence dhe teknologji mjedisi 
email : ahasanbelliu@gmail.com ahasanbelliu@klsh.org.al Kontakt : 068 

20 20 990 

579 Luan Kuka inxhinier nafte email: kukaluan@yahoo.com Kontakt: 068 22 39 639 

580 Ermira Vojka inxhinieri agrare 
email : ermiravojka@gmail.com evojka@klsh.org.al  Kontakt: 067 48 06 
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581 Rexhina Lati inxhinier agro mjedisi email : rexhinalati@gmail.com Kontakt: 068 47 02 112 

582 Ender Pjeter trashaj jurist ??? kontakt: 068 20 20007 

583 Erjena nush therqaj financiere email: erjenathercaj@ymail.com Kontakt: 068 20 20 008 069 37 06 186 

584 
Brunilda Aleksander 

Leti 
financiere 

email: info@albgarden.com Kontakt: 068 20 60 020 

585 Stela guxo inxhiniere hidroteknike email: stela.guxo@gmail.com Kontakt: 068 60 77 440 

586 Ardenis Hoxha Arkitekt email: ardenishoxha@hotmail.com Kontakt: 069 30 26 213 

587 Ilir Bazaiti inxhinieri mjedisi 
email: ilirbazaiti87@gmail.com ibazaiti@abkons.com Kontakt: 069 70 34 

778 

588 
Enkeleida Memsuri 

(Pumi) 
ekonomist agrare 

email: ledi73p@yahoo.com Kontakt: 066 53 94 096 



589 Bashkim salillari ing hidroteknik email: studioservicek-sa@hotmail.com Kontakt: 069 32 83 216 

590 Artur Topciu Inxhinier hidroteknik email: aet_gmbh@yahoo.com Kontakt: 069 20 37 941 

 


